
FIN - ORARI I MËSIMIT

Programi Studimor:
Baçelor

Inxhinieri e Ambientit
Semestri: 1 Viti Akademik: 2024/2025

E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani : 

USHTRIMET Prof.ass.. Dr.Hajdar Sadiku 

Kimia e përgj. 

J. Halili

L-9

Matematika I 

Sh. Makolli

L-9

Hyrje ne inxh. ambientit 

L-9

V. Krasniqi

E HËNË

Matematikë  I           

F. Berisha                                          

A-415

Hyrja ne Inxh. e ndër. dhe ndikimi ne 

ambient  

H. Sadiku

S-301

Fizike (Gj+IA)

G.Nafezi                                

L-9

Gjuha angleze H+IA

A. Ibishi

L-9

Fizike   (GJ+IA)

G.Nafezi                  

L-9

Kimia e përgj. 

J. Halili

L-9



FIN - ORARI I MËSIMIT

Programi Studimor:
Baçelor

Inxhinieri e Ambientit
Semestri: 3 Viti Akademik: 2024/2025

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00

Gjeol. Inxhinjerike

A.Kadiri 

N-202

12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00

Probabiliteti dhe statistika

Sh. Makolli 16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani : 

USHTRIMET Prof.ass.. Dr.Hajdar Sadiku 

Mikrobiologjia Ambientale 

I. Vehapi

N-202

Mikrobiologjia Ambientale.

V.Krasniqi

N-202

Probabiliteti dhe statistika (Z)

Sh.Makolli

(A.Z)

Termodinamika e inxhinj.

R. Selimaj

N-202 

Materialet e ndertimit

E.Krasniqi

N-202 

Metoreologjia 

M. Muhaxheri

N-202

Metorologjia  

V. Krasniqi

N-202

Materialet e ndertimit

C. Krasniqi

N-202

Ekonomia ne inxhinj.. (Z) 

M. Dugolli

N-202

Termodinamika e inxhinj.

Arlinda Bresa

N-202
Siguria Shendetsore (Z)

N. Jerliu

N-202   

Gjeol. Inxhinj.

I. Fejza     

N-202



FIN - ORARI I MËSIMIT

Programi Studimor:
Baçelor

Inxhinieri e Ambientit
Semestri: 5 Viti Akademik: 2024/2025

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

8.15 - 9.00 8.15 - 9.00

9.15 - 10.00 9.15 - 10.00

10.15 - 11.00 10.15 - 11.00

11.15 - 12.00 11.15 - 12.00

12.15 - 13.00 12.15 - 13.00

13.15 - 14.00 13.15 - 14.00

14.15 - 15.00 14.15 - 15.00

15.15 - 16.00 15.15 - 16.00

16.15 - 17.00

Mbrojtja nga vershimet (Z)

H. Shehu 

N-202

16.15 - 17.00

17.15 - 18.00 17.15 - 18.00

18.15 - 19.00 18.15 - 19.00

19.15 - 20.00 19.15 - 20.00

LIGJERATAT Prodekani : 

USHTRIMET Prof.ass.. Dr.Hajdar Sadiku 

Vlerësimi i Ndik. Ambientale (Z)

O.Marko

N-202

Analiza e te dhenave te ambientit

L.Osmanaj

N-202

Menaxhimi i mbeturinave te ngurta

V. Krasniqi

N-202

Analiza e te dhenave te ambientit

V. Krasniqii

N-202

Mbrojtja nga vershimet (Z) 

L. Kusari

N-202

Tek. e trajtimit . të uj. ndotur

F. Ahmedi

N-202

Tek. e trajtimit . të uj. Ndotur

P. Thaqi

N-202

Ndikimi i Planifikimit Urban në 

Ambient    

M.Dugolli                 

S-407

Ndikimi i Planifikimit Urban në 

Ambient

V. Krasniqi      

N-101

Menaxhimi i mbeturinave te ngurta

O.Marko

N-202

Menaxhimi i Projekteve (Z)

E.Gashi

N-202

Energjia dhe ambienti (Z)

M. Dugolli


